
落 札 者 等 の 公 示

次のとおり落札者等について公示します。

平成 29 年 11 月 21 日

［掲載順序］

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方法 ⑤落札決定日（随意契約の場合は

契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契

約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の

場合） ⑪落札方式

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構関東労災病院長 佐藤 譲 （神奈川県川崎市中原

区木月住吉町 1番地 1 号）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14

①４ ②医薬品１品目 ③購入等 ④一般 ⑤29.10.16 ⑥アルフレッサ株式会社川崎南支店（神

奈川県川崎市幸区矢上１番８号） ⑦101,426,466 円 ⑧29.８.24 ⑪最低価格

①４ ②医薬品１品目 ③購入等 ④一般 ⑤29.10.16 ⑥株式会社スズケン（愛知県名古屋市東

区東片端町８番地） ⑦137,689,660 円 ⑧29.８.24 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構和歌山労災病院長 南條 輝志男（和歌山県和歌山

市木ノ本93-1）

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 30

①22,31 ②セントラルモニター一式 ③購入等 ④一般 ⑤ 29.10.５ ⑥㈱大黒（和歌山県和

歌山市手平３丁目８番 43 号）⑦32,238,000 円 ⑧29.８.15 ⑪最低価格

①22,31 ②Ｘ線一般撮影装置一式 ③借入等 ④一般 ⑤ 29.10.５ ⑥ＮＴＴファイナンス㈱

関西支社（大阪府大阪市中央区平野町二丁目３番７号アーバンエース北浜ビル）⑦49,896,000 円

⑧29.８.15 ⑪最低価格

○契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構山口労災病院院長 坂部 武史 （山口県山陽小野

田市大字小野田 1315 番地の４）



◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35

①22,31 ②手術用顕微鏡 一式 ③購入等 ④一般 ⑤29.10.16 ⑥海井医科器械㈱（山口県岩

国市御庄二丁目 101 番地の３） ⑦27,000,000 円 ⑧29.８.24 ⑪最低価格


